
 

 

 

 

 

 

 

Београд, 16.06.2020.  

Број: 251/02 

 

 

 

 
На основу члана 46. Статута САС, Управни одбор Српског атлетског савеза, на 

седници одржаној дана 16.06.2020. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ   

о усвајању  Правила за атлетска такмичења 

 

 

1. УО Српског атлетског Савеза доноси Одлуку о усвајању Правила за 

атлетска такмичења у Србији. 

 

2. Правила за атлетска такмичења саставни су део ове Одлуке. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном усвајања. 

 

 

 

Председник УО САС 

Веселин Јевросимовић 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

Београд, 16.06.2020. године 

Број: 251/02-1 

 

 

 

 
На основу члана 46. Статута САС, Управни одбор Српског атлетског савеза, на 

седници одржаној дана 16.06.2020. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О измени састава Такмичарске Комисије САС 

 

1. Разрешава се функције секретара Такмичарске Комисије САС: 

Исидора Ћулибрк 

 

2. Именује се нови секретар Такмичарске Комисије САС: 

- Бојана Каличанин 

 

3. У складу са горе наведеним изменама усваја се нови састав Такмичарске 

Комисије: 

- Милена Ацић Зарић, Председник Комисије 

- Горан Чегар, Координатор за трке ван стадиона, члан 

- Горан Беговић, секретар АСЦС, члан 

- Горан Милосављевић, Комесар за такмичења АСБ, члан 

- Ненад Милинков, секретар АСВ, члан 

- Бојана Каличанин, секретар Комисије 

 

4. Мандат именованој Комисији почиње даном усвајања ове Одлуке и траје 

до истека мандата постојећег Управног одбора САС.  

 

 

 

                                                                           Председник УО САС 

                                    Веселин Јевросимовић 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

Београд, 16.06.2020. године 

Број: 251/02-2 

 

 

 
На основу члана 46. Статута САС, Управни одбор Српског атлетског савеза, на 

седници одржаној дана 16.06.2020. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О измени састава Комисије за преласке САС 

 

1. Разрешава се функције члан Комисије за преласке САС: 

- Исидора Ћулибрк 

 

2. Именује се нови члан Комисије за преласке САС: 

- Бојана Каличанин, секретар такмичарске Комисије 

 

3. У складу са горе наведеним изменама усваја се нови састав Комисије за 

преласке САС: 

- Драган Николић, Председник Комисије 

- Бојана Каличанин, члан 

- Горан Милосављевић, члан 

- Јован Кантар, секретар Комисије 

 

4. Мандат именованој Комисији почиње даном усвајања ове Одлуке и траје 

до истека мандата постојећег Управног одбора САС.  

 

 

 

                                                                           Председник УО САС 

                                    Веселин Јевросимовић 

 


